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Näyte 17: Suojärvi 

K: Koska kalmoilla käytiin?   

 

AV: Kuoleman jälgeh käydih kohta tuoda enzimäisenä huondeksena, siis huomispäivänä. Sitte 

kolmen päivän peräs käydih kalmoil ja kučuttih kaikkie, omaisie ja köyhälistyä tuoda syömäh, 

sanottih, että se on sen vainajan pöytä. Sitte käydih tuota kuuven nedälin piäs, tuoda, käskettih 

pappiki sinne kalmal sitte, ja siel ol´i sitte sellasta ihmistä, mitkä halus niidä ruogie ottua, kun siel 

viedih ruogie. Ja sitte sanottih niidä kuusnedäli(si)siksi. Sitte käydih tuoda puolen vuuven piäs 

tuas, kel oli varuo sidä pappie maksuo, kun se pappi vähäs´n otti aina, niin… sitte ja sitte 

vuodehizet… Vuodehizet oli sellaset tuoda että sitte käskettih kogo sugu, mikä kyn´nel kygeni ja 

kuka vain tul´i tuoda, ja sitte ne käi kalmoil ja sitte talos syödih ja juodih ja sanottih, ken osai niit 

itkuvirzie, ni sit pajatettih, sen muistoksi. Että se oli oigeen tuoda sellane muistaa´ne sitte niil… 

vainaall´. Niin.  

 

K: Kuinkas sitten myöhemmin?   

 

AV: No sitte myöhemmin, tuod´ jos oli kalmisto lähel, ni käydih joga sunnuntai tuoda. A jos oli 

kalmisto kaugana, ka se harven´i sitte tuoda vuuves kerda ja toiset ei käyny ni vuuves kerdua.   

 

K: Vietiinkö siellä koskaan muassa viinoa?  

 

AV: Eei. Ne oli sitte ne juopot, mitkä vei. Se oli heijän sitten tuoda oma kekkerins´ et ei se 

kuulunu siihe seremoonii. Mut eihän juoppoja voi kieldiä.   

 

K: No kuitenkin siellä joskus vietiin?  

 

AV: No kyyllä, kyllä juopot vei. Kun ne kävi tuoda isänsä haudalla tai poikansa, niin juoppo vaari 

voi mennä pullon kanssa. Tämä ei ollu kyllä mikään sellane ihme eikä outo tapaus. Mutta ei se 
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kuulunut siihe seremoonii. (K: Niin, AV: Niin.) Tällast oli meijän Karjalas, mutta Karjaluahan on 

monenmoista.   

 

Metatiedot: 

Tekijä: Haastattelijana Erkki Ala-Könni, haastateltavana Anni Iivanantytär Vornainen 

 

Omistaja: Kansanperinteen arkisto 

 

Käyttöehto: Muu käyttöehto: Äänitettä ei saa luovuttaa edelleen, muokata tai äänitteen sisältöä 

julkaista sitaattioikeutta laajemmassa määrin.  

 

Äänitettä koskevat arkiston käyttösäännöt https://sites.tuni.fi/kansanperinne/tilaukset/arkiston-

saannot/ 

 

Ladattavuus: Ei  

 

Lähde: Kansanperinteen arkisto, Tampereen yliopisto, Kper AK/1197 
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